
 

Zarządzenie Nr B.0050.236.2024   

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kuźni Raciborskiej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 

r., poz. 609), art. 4 ust. 4 i ust 9 ustawy o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w 

celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 859) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Upoważniam Pana Krzysztofa Kapusta – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej do prowadzenia postępowań w sprawie bonu energetycznego, o których mowa w art. 2 

ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograni-

czenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych, informacji, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z 

oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępo-

wań.  

§ 2 

 

1. Upoważnienie ważne jest do odwołania i nie może być przenoszone na innych pracowników.  

 

2. Z chwilą ustania stosunku pracy Pana Krzysztofa Kapusta na stanowisku Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej upoważnienie wygasa. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej, a nadzór nad wykonaniem będę sprawował osobiście. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


